www.torgi.gov.ru, на официальном сайте городского округа Красноуфимск в сети Интернет - 
WWW.go-kruf.midural.ru).

Площадь земель, на которых планируется разместить НТО: 12 кв.м.
Срок размещения НТО (срок действия договора на размещение НТО): 7 лет.
Начальная цена предмета аукциона (начальный размер права на заключение договора): 

11194 (одиннадцать тысяч сто девяноста четыре) рубля 80 коп.
«Шаг аукциона» -2238 (две тысячи двести тридцать восемь) рублей 96 коп.
Размер задатка - 11194 (одиннадцать тысяч сто девяноста четыре) рубля 80 коп.
Ежемесячная арендная плата по договору на размещение НТО - 1119 (одна тысяча сто 

девятнадцать) рублей 48 коп.
Лот 2. Право на заключение договора на размещение НТО на землях в кадастровом 

квартале 66:52:0101001, в 12 метрах на юг от ориентира по адресу: РФ, Свердловская обл., ГО 
Красноуфимск, г. Красноуфимск, ул. Механизаторов, 4, категории земель:

[...]

www.torgi.gov.ru, на официальном сайте городского округа Красноуфимск в сети Интернет - 
www.go-kruf.midural.ru).

Площадь земель, на которых планируется разместить НТО: 40,5 кв.м.
Срок размещения НТО (срок действия договора на размещение НТО): 7 лет.
Начальная цена предмета аукциона (начальный размер права на заключение договора): 

28336 (двадцать восемь тысяч триста тридцать шесть) рублей 80 коп.
«Шаг аукциона» -5667 (пять тысяч шестьсот шестьдесят семь) рублей 36 коп.
Размер задатка - 28336 (двадцать восемь тысяч триста тридцать шесть) рублей 80 коп.
Ежемесячная арендная плата по договору на размещение НТО - 2833 (две тысячи 

восемьсот тридцать три) рубля 68 коп.
Лот 3. Право на заключение договора на размещение НТО на землях в кадастровом 

квартале 66:52:0106004, в 2 метрах на юго-восток от ориентира по адресу: РФ, Свердловская 
обл., ГО Красноуфимск, г. Красноуфимск, ул. Советская, 12, категории земель:

[...]

www.torgi.gov.ru, на официальном сайте городского округа Красноуфимск в сети Интернет - 
www.go-kruf.midural.ru).

Площадь земель, на которых планируется разместить НТО: 27 кв.м.
Срок размещения НТО (срок действия договора на размещение НТО): 7 лет.
Начальная цена предмета аукциона (начальный размер права на заключение договора): 

25188 (двадцать пять тысяч сто восемьдесят восемь) рублей 30 коп.
«Шаг аукциона» -5037 (пять тысяч тридцать семь) рублей 66 коп.
Размер задатка - 25188 (двадцать пять тысяч сто восемьдесят восемь) рублей 30 коп.
Ежемесячная арендная плата по договору на размещение НТО - 2518 (две тысячи 

пятьсот восемнадцать) рублей 83 коп.

http://www.torgi.gov.ru

Лот 4. Право на заключение договора на размещение НТО на землях в кадастровом 
квартале 66:52:0106005, в 11 метрах на северо-восток от ориентира по адресу: РФ, 
Свердловская обл., ГО Красноуфимск, г. Красноуфимск, ул.

[...]

www.torgi.gov.ru, на официальном сайте городского округа Красноуфимск в сети Интернет - 
www.go-kruf.midural.ru).

Площадь земель, на которых планируется разместить НТО: 45,6 кв.м.
Срок размещения НТО (срок действия договора на размещение НТО): 7 лет.
Начальная цена предмета аукциона (начальный размер права на заключение договора): 

42540 (сорок две тысячи пятьсот сорок) рублей 20 коп.
«Шаг аукциона» - 8508 (восемь тысяч пятьсот восемь) рублей 04 коп.
Размер задатка - 42540 (сорок две тысячи пятьсот сорок) рублей 20 коп.
Ежемесячная арендная плата по договору на размещение НТО - 4254 (четыре тысячи 

двести пятьдесят четыре) рубля 02 коп.
Лот 5. Право на заключение договора на размещение НТО на землях в кадастровом 

квартале 66:52:0101004, у стены городского кладбища по адресу: РФ, Свердловская обл., ГО 
Красноуфимск, г. Красноуфимск, ул. Транспортная, 1, категории земель: